
 

  

KUPNÍ SMLOUVA 

 

uzavřená podle právního řádu České republiky v souladu s ustanoveními § 2079 a nás. zák.č. 

89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen zákon) 

1. SMLUVNÍ STRANY 

Organizace (název): Masarykovo gymnázium, Střední 

                                   zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Vsetín 

 

se sídlem:     Tyršova 1069, 755 01 Vsetín 

IČ/DIČ:     00843351/CZ843351         

zastoupena:      Mgr. Martinem Metelkou, ředitelem školy 

bankovní spojení:    2133851/0100 
dále jen: „kupující“ 

a 

Prodávající:     HELAGO-CZ, s.r.o. 

se sídlem:              Kladská 1082, 500 03 Hradec Králové 3 

zastoupený:   Ing. Pavlem Kahlem, jednatelem společnosti 

IČ/DIČ:     25963961/CZ25963961 

zapsaná v obchodním rejstříku: Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17879 

kontaktní osoba:    Petra Žemličková, sekretariát (tel.: 495 220 229, e-mail: 

sekretariat@helago-cz.cz) 

bankovní spojení:       ČSOB, a.s., pobočka Hradec Králové 

číslo účtu:      181492066/0300 

dále jen : „prodávající“ 

se dohodly takto: 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY  

2.1 Prodávající prodává na základě této Smlouvy výukové pomůcky, jejichž specifikace je 

uvedena v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této Smlouvy (dále také „věc“). 

 

2.3  Prodávající se zavazuje převést na kupujícího vlastnictví k věci za podmínek níže 

uvedených, kupující se zavazuje věc převzít a zaplatit za ni prodávajícímu dohodnutou 

kupní cenu. 

3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1 Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmětnou věc celkovou kupní cenu ve 

výši  

 

3.2 Kupní cenu zaplatí kupující prodávajícímu bankovním převodem na bankovní účet 

prodávajícího uvedený v článku 1 této Smlouvy na základě faktury vystavené 

prodávajícím. Termín fakturace je stanoven do 31. 12. 2020. V případě prodlení se 

zaplacením kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve výši 0,05 % z výše 

ceny uvedené na daňovém dokladu za každý i započatý kalendářní den.  

 

Celková cena v Kč bez DPH 

52 597,00 

DPH 21 % 

11 045,40 

Celková cena v Kč s DPH 

63 642,40 

   



  

3.3 Prodávající vystaví daňový doklad se dnem zdanitelného plnění, kterým je den podepsání 

protokolu podle článku 4.4 této Smlouvy.  Daňový doklad bude obsahovat náležitosti 

daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 

pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 zákona, v platném 

znění. Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou 

v této měně.  

4.  DODACÍ PODMÍNKY  

4.1   Místem určení je Masarykovo gymnázium, Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná 

škola zdravotnická Vsetín, Tyršova 1069, 755 01 Vsetín 

4.2 Doba plnění dodávky zboží je stanovena na 8 - 9 týdnů od nabytí účinnosti této smlouvy. 

Nebude-li věc předána včas, je kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu 

ve výši 0,05 % z výše ceny nedodané věci za každý i započatý kalendářní den. 

Vlastnické právo k věci přechází na kupujícího v okamžiku jeho předání a převzetí 

potvrzeném na předávacím protokolu. Nebezpeční nahodilé zkázy a nahodilého zhoršení 

věci včetně užitků přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnictví. 

 

4.3  Náklady spojené s odevzdáním věci, zejména dopravu a balení, nese prodávající a 

náklady spojené s převzetím věci nese kupující.  

4.4 O předání a převzetí věci bude sepsán protokol podepsaný oběma smluvními stranami. 

5. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY  

5.1 Prodávající poskytuje na zařízení (viz příloha č. 1 Smlouvy) záruku v délce 24 měsíců, 

která běží ode dne předání a převzetí věci.   

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ   

6.1 Pokud tato Smlouva nestanoví jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran 

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění. 

 

6.2 Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž si kupující strana si ponechá jedno 

vyhotovení.  

 

6.3 Smlouva může být měněna pouze písemnými, oběma smluvními stranami podepsanými 

a vzestupně číslovanými dodatky. 

  

6.4 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou 

smluvních stran a zveřejněním v registru smluv. 

 

 

Příloha Kupní smlouvy: Technická specifikace  

 

 

 

Ve Vsetíně dne 14. 12. 2020            V Hradci Králové dne 11. 12. 2020 

 

 

  ………………………………………     ……………………………………. 

  Mgr. Martin Metelka                    Ing. Pavel Kahl  

        ředitel školy                  jednatel společnosti 

           kupující                           prodávající 

 



  

TECHNICKÁ SPECIFIKACE  
 

1. LF00698 – Paže pro nácvik injekce - 2x 

 žíly jsou snadno přístupné v loketní jamce, na předloktí a na dorsu ruky, nácvik 

nitrosvalové injekce je také realistický 

 vyměnitelný žilní systém a kůže 

 dodáváno v přenosném kufříku se sáčky na kapalinu, 

stříkačkami, jehlami, 500 ml umělé krve a výukovou 

příručkou 

 

Náhradní díly samostatně k zakoupení:  

 LF00966 - Sada kůže a žil k LF00698 

 LF00987 - Sada kůže a žil, černá k LF00997 

 LF01055 - Sada žil k LF00698 a LF00997 

 LF00845 - Krevní koncentrát k výrobě 950 ml umělé krve 

 LF00846 - Krevní koncentrát k výrobě 3 785 ml umělé krve 

 LF01130 - Infuzní vak - 500 ml 

 LF01022 - Stojan pro infuzní vak 

 W09919 - Čistič REN pro odstranění zaschlých skvrn ze simulátoru - 350 ml 

 

Objednací číslo: 4107.LF00698 

Cena za 1 ks: 17 160,00 Kč bez DPH (20 763,60 Kč s DPH 21 %) 

Cena za 2 ks: 34 320,00 Kč bez DPH (41 527,20 Kč s DPH 21 %) 

 

2. LF00966 - Sada kůže a žil k LF00698 - 2x  

Objednací číslo: 4107.LF00966 

Cena za 1 ks: 4 260,00 Kč bez DPH (5 154,60 Kč s DPH 21 %) 

Cena za 2 ks: 8 520,00 Kč bez DPH (10 309,20 Kč s DPH 21 %) 

 

3. LF01130 - Infuzní vak - 500 ml – 2 sady po 3 ks 

Objednací číslo: 4107.LF01130 

Cena za 1 sadu: 1 926,00,- Kč bez DPH (2 330,50 Kč s DPH 21 %) 

Cena za 2 sady: 3 852,00 Kč bez DPH (4 661,00 Kč s DPH 21 %)   

 

4. 00291 – Náhradní kůže – 1x 

Náhradní kůže k modelu 00290 – Zdokonalená paže pro napíchnutí žíly 

Objednací číslo: 4104.00291 

Cena za 1 ks: 4 135,00 Kč bez DPH (5 003,35 Kč s DPH 21 %)  

 

5. 00292 – Náhradní žíly – 1x 

Náhradní kůže k modelu 00290 – Zdokonalená paže pro napíchnutí žíly 

Objednací číslo: 4104.00292 

Cena za 1 ks: 1 770,00 Kč bez DPH (2 141,70 Kč s DPH 21 %)  

 
 


